Serv. Determipazioni Dirigenziall
Trasmeszso: @M -
Coll. 0. @U;ﬁ? M leo
i 17-%0.06

Fesp. gel sen izio
Lisfut:ore Ammipisfrjtivo
M. Sdribario)
\

et

A

«

/

[T ]

CITTA DI RAGUSA
COPya
) DIRETTORE GENERALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Autorizzazione missione del Dirigente del Settore Temporane,
PIT, a Palermo I’11 ottobre p.v. per chiarimenti misura 1.11
Int.11.

Annotata al Registro Generale

In data 4 5 0.” 20%
~ 802

N.65/ Dirett.Gen.

Data9.10.2006

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

Y AVA
BIL. 2006 CAP. 1039.8 Mp. 6/9 &/ﬂ g

og

0>

FUNZ. SERV. (J/ INTERV.

ILW

L’anno duemilasei, il giorno Woua del mese di elio Q{,ﬂ/ nell’ufficio del
Direttore Generale viene adottata la seguente determinazione:




Premesso che mercoledi 11 ottobre p.v., presso ]’ Assessorato Regionale Territorio e Ambiente di
Palermo, si dovra recare 1’Ing.Michele Scarpulla Dirigente del Settore Temporaneo P.L.T., per un
incontro con il dott. Salvatore Di Martino, responsabile della misura 1.11, per chiarimenti relativi
all’intervento 11 “Recupero dei percorsi e della sentieristica minore dismessa, legati all’esercizio
delle attivita tradizionali nelle aree del PIT”;

Che per tale missione , & necessario impegnare la somma presumibile di € 80,00 per il pasto;

Ritenuta la propria competenza al sensi dell’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e
dei servizi;

Visto I’art.47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

1) Per quanto specificato in premessa autorizzare 1'Ing. Michele Scarpulla Dirigente del
Settore Temporaneo del P.LT. a partecipare alla riunione che avra luogo a Palermo I’'t1
ottobre p.v., presso I’ Assessorato Territorio e Ambiente; %QQ)@LU\? ; Co )t aufen

2) Impegnare la somma di € 80,00 per il pasto al cap.1039.8 funz. ¢ é} Serv. f
Int. 0» (impn. 5 qo,/c by

3) Provvedere con separato atto alla liquidazione su presentazione di relativa documentazione
da parte dell’Ing.M.Scarpulla;

1l Direttore Generale
Dr.Giuseppe Salerno

Da trasmettersi d’ufficio,alla Ragioneria, Direttore Generale.

Il Direttore Generale

Dr.GiuW

o

L Visto
il dirigente de} 1¢/5ettore
AN

J

Per presa visione }
1l Yerio Geneiale il Sindad

Ragu;a, i /A& i i() i Q /6 ;
\

Vs




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa @{2~ A0 - Q&(Oé

IL RESPONS%/%}NERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa /’57\ L0~ C(

IL MESSO COMUNALE
S ——>

[
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimeﬁz)/del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal /¥~ [O- al e O~

Ragusa ZS» {QO~ 9(/

IL MESSO COMUNALE




